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Objet : PRISE EN CHARGE PARTIELLE ol ¢ by
Identifiant adhérent : 0002867_1955-07-01_EL MOSTA AN 2\
N/REF : 20233280025352 AR EAD
Adhérent : EDDARI EL MOSTAFA CANZAN £\
i 4.9 l;}'-‘ / “\.‘ E \
Madame, Monsieur, A2 AN .

‘ .""‘\*'}* 2
Nous vous informons que nous prenans en charge les frais de soins d‘.f,;éLT%STA}?A"!:DDARI.

X N v P
Nous vous prions de noter que le restant & charge a régler dwectemen?’g_a@%hérent at que cette
prise en charge est valable & concurrence de : AV g

* Part Mutuelle : 915.20 MAD
* Restant a charge adhérent : 228.80 MAD

Validité de prise en charge : du 24-11-2023 au 24-02-2024.

Pour le réglement de votre facture, nous vous prions de bien vouloir I'adresser jointe a1 double de
la présente a la MUPRAS -

Centre d’affaire Allal Benabdellah. 49, Angle Rue Allal Benabdellah et Rue Mohanimed Fakir

6éme Etage. Casablanca.

Nous vous remercions d’avance pour l'aide et I'assistance que vous apporterez & EL MOSTAFA

EDDARI.

Veuillez agréer, Messieurs, I'assurance de nos sinceres salutations.
: Directetr MUPRAS

IS iR
CONDITIONS ET MODALIT ES: oa i
Le réglement des factures relatives aux prises en charge est soumis aux conditions suivantes : - Al

- La facture doit &tre nominative et conforme aux informations indiquées sur la prise en charge:’ ./ -

e,

- Toute facture doit étre accompagnée :

v D'une copie de la présente prise en charge,
v Des notes d’honoraires des praticiens,
v
v

Du compte rendu et des justificatifs des actes pratiqués,
Du détail de la pharmacie, radiologie et biologie (sous pli fermé).
- Toute facture doit étre obligatoirement signée par notre adhérent,
- Toute facture doit comporter I'lF, I'ICE et le RIB (24 chiffres) du prestataire.

Centre d'affaire Allal Benabdellah. 49, Angle Rue Allal Benabdellah et Rue Mohammed Fakir 6éme Etage. Casablanca.
Tél: 0522 20 45 45 LG - Fax : 05 22 22 78 18 - www.mupras.com




Docteur Mohamed JELLAL IOl daaa gisall

Ex. Assistant C.H.U. St LOUIS Paris ) o e i
Membre de 'Alfédiam et E.A.S.D. JJJ,J_,SH o e M ‘.; ol il
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LABORATOIRE TAZI D'ANALYSES MEDICALES

IF : 40303250  CNSS:1121946 RC: 187112 INPE : 09300124 TP : 35504101
ICE : 001656516000089
RIB : 007780000200100000003735

FACTURE N° :230000703

CASABLANCA le 30-11-2023
Mr ED DARI El Mostafa

Récapitulatif des analyses

CN Analyse Clé Coefficient
9105 Prélévement sanguin E 25
0147 Transaminases P (TGP) B 50
0146 Transaminases O (TGO) B 50
0100 Acide urique B 30
0111 Créatinine B 30
0106 Cholestérol total B 30
0141 Gamma glutamyl transférase ( GGT) B 50
0118 Glycémie B 30
0119 Hemoglobine glycosylée B 100
0108 Cholestérol H D L B 50
0216 Numeération formule B 80
0361 PSA B 300
0134 Triglycérides B 60
0135 Urée B 30

Diurése des 24 heures (litres) B 0

Cholésterol LDL calculé B 30

Microalbuminurie des 24h B 100

Total des B : 1020
TOTAL DOSSIER : 915 DH

Arrétée la présente facture & la somme de : neuf cent quinze dirhams vingt centimes.

J

78, Rue d'Alger - Casablanca - TEL : 052227 28 08 - 0522275388 - 0522473579 - Fax : 0522296486
Site Web : www.labotazi.ma - mail : labotazicasa @ gmail.com — labo.tazi @ vahoo.fr
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LABORATOIRE TAZI D'ANALYSES MEDICALES

NF EN ISO 9001:2008
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QUALITATEM

www.ascii-qualitatem.fr

TAZI KARIM

PHARMACIENS BIOLOGISTES - DIPLOMES D’ETUDES SPECIALES DE BIOCHIMIE, IMMUNOLOGIE,
HEMATOLOGIE, BACTERIOLOGIE ET VIROLOGIE

Dr JELLAL MOHAMED
24,Rue de Baghdad (Ex Rue Damrémont)

Angle Rues d\'Agadir et Mostafa El Maani

CASABLANCA

Examen du 30-11-2023 - Edité le 06—-12-2023

Hemogramme

Hématies :

Hémoglobine :

Hématocrite :
-VGM :
-TCMH :
—~CCMH :

Leucocytes :

Polynucléaires Neutrophiles :

Soit:

Polynucléaires Eosinophiles :

Soit:
Polynucléaires Basophiles :
Soit:
Lymphocytes :
Soit:
Monocytes :
Soit:

Plaquettes :

(Sysmex XN 1000)

5.14
15.1
45.6
88.7
29.4
33.1

5800
60.0
3 480
4.0
232
0.0

0
28.0
1624
8.0
464

247 000

HEMATOCYTOLOGIE

M/mm3
g/100ml
%
u3
pg
g/100ml

/mm3
%
/mm3
%
/mm3
%
/mm3
%
/mm3

/mm?3

/mm3

(4.20-5.70)
(13.0-17.0)
(40.0-52.0)
(80.0-95.0)
(28.0-32.0)
(30.0-35.0)

(4 000-10 000)
(40.0-75.0)
(2 000~7 500)
(1.0-4.0)
(100-400)
(0.0-1.0)
(0~150)
(20.0-45.0)
(800—4 000)
(2.0-8.0)
(200-800)

(150 000—400 000)

Mr ED DARI El Mostafa
Né(e) le : 18—11—-1955 (68 ans)
Dossier N° : 23111127

Code patient : 23111127
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TAZI KARIM
PHARMACIENS BIOLOGISTES - DIPLOMES D’ETUDES SPECIALES DE BIOCHIMIE, IMMUNOLOGIE,
HEMATOLOGIE, BACTERIOLOGIE ET VIROLOGIE
23111127 - Mr El Mostafa ED DARI
BIOCHIMIE SANGUINE
(Cobas 6000)
Glycémie a jeun 234 g/l (0.82-1.15)
12,99 mmol/l (4.55-6.38)

Hémoglobine glyquée 98 % (4.0-6.3)
Urée 042 g/l (0.18-0.55)

7.00 mmol/l (3.00-9.16)
Créatinine 11.0 mg/l (7.0-12.0)

97.4  pmol/l (62.0-106.2)
Acide urigue sérique 63 mg/l (34-70)

375  pmol/l (202-417)
Cholestérol total 247 gl (1.50-2.00)

6.39 mmol/l (3.88-5.17)
Cholestérol HDL 0.54 gl (>0.40)

1.40  mmol/l (>1.03)
Cholestérol LDL .71 g/l (<1.50)

4.42 mmol/l (<3.88)
Triglycérides 1.10 ¢/l (<1.50)

1.25  mmol/l (<L.71)
Transaminases GOT (ASAT) 26 U (<40)
Transaminases GPT (ALAT) 28 U1 (10—40)
Gamma glutamyl—transferase (GGT 68 Ul (<60)

BIOCHIMIE URINAIRE
(Cobas 6000)
Diurése des 24h 2000 ml/24h (10002 000)
Sous réserve d'un bon recueil des urines
Micro—Albuminurie des 24h : 12.00 mg/24h (<30.00)
78, RUE D'ALGER - CASABLANCA - TEL. : 0522 27 28 08 - 0522 27 53 88 - 0522 47 35 79 - FAX : 0522 29 64 86 e

TP - 35.504.101 - IF : 40303250 - RC : 187.112 - Site web

www.labotazi.ma - mail

labo.tazi@yahoo.fr
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LABORATOIRE TAZI D'ANALYSES MEDICALES

TAZI MOHAMED TAZI KARIM
PHARMACIENS BIOLOGISTES - DIPLOMES D’ETUDES SPECIALES DE BIOCHIMIE, IMMUNOLOGIE,
HEMATOLOGIE, BACTERIOLOGIE ET VIROLOGIE

23111127 — Mr El Mostafa ED DARI

MARQUEURS TUMORAUX

(Cobas E411)

PSA Total 0.512 ng/ml (<5.400)
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